
 

 

ROZPORZĄDZENIE 

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W WARSZAWIE 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie określenia wód powierzchniowych i podziemnych wrażliwych na zanieczyszczenie związkami 

azotu ze źródeł rolniczych oraz obszaru szczególnie narażonego, z którego odpływ azotu ze źródeł 

rolniczych do tych wód należy ograniczyć w granicach regionów wodnych: Środkowej Wisły, Łyny 

i Węgorapy, Niemna, Świeżej oraz Jarft 

Na podstawie art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r. poz. 469,  

z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wody powierzchniowe wrażliwe na zanieczyszczenie związkami azotu ze źródeł rolniczych określa 

„Wykaz wód powierzchniowych wrażliwych na zanieczyszczenie związkami azotu ze źródeł rolniczych” 

stanowiący załącznik nr 1 do rozporządzenia. 

2. Wody podziemne wrażliwe na zanieczyszczenie związkami azotu ze źródeł rolniczych określa „Wykaz 

wód podziemnych wrażliwych na zanieczyszczenie związkami azotu ze źródeł rolniczych” stanowiący 

załącznik nr 2 do rozporządzenia. 

§ 2. Określa się regiony wodne: Środkowej Wisły, Łyny i Węgorapy, Niemna, Świeżej oraz Jarft
2)

, jako 

obszar szczególnie narażony na zanieczyszczenie związkami azotu ze źródeł rolniczych, z którego odpływ 

azotu ze źródeł rolniczych do wód określonych w § 1 należy ograniczyć. 

§ 3. Tracą moc: 

1) rozporządzenie Nr 4/2012 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie z dnia 

10 lipca 2012 r. w sprawie określenia wód powierzchniowych i podziemnych wrażliwych na 

zanieczyszczenie związkami azotu ze źródeł rolniczych oraz obszarów szczególnie narażonych, z których 

odpływ azotu ze źródeł rolniczych do tych wód należy ograniczyć na terenie województwa mazowieckiego 

(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 5626); 

2) rozporządzenie Nr 2/2012 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie z dnia 

20 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia wód powierzchniowych wrażliwych na zanieczyszczenie 

związkami azotu ze źródeł rolniczych oraz obszarów szczególnie narażonych, z których odpływ azotu ze 

źródeł rolniczych do tych wód należy ograniczyć na terenie województwa łódzkiego (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego poz. 2762); 

3) rozporządzenie Nr 12/2012 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie z dnia 

10 września 2012 r. w sprawie określenia wód powierzchniowych i podziemnych wrażliwych na 

zanieczyszczenie związkami azotu ze źródeł rolniczych oraz obszarów szczególnie narażonych, z których 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1590, 1642 i 2295 oraz 

z 2016 r. poz. 352, 1250, 1948 i 2260. 
2) 

Wymienione regiony wodne zostały określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2006 r. w sprawie 

przebiegu granic obszarów dorzeczy i regionów wodnych (Dz. U. Nr 126 poz. 878, z późn. zm.). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1976



odpływ azotu ze źródeł rolniczych do tych wód należy ograniczyć na terenie województwa warmińsko-

mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego poz. 2634); 

4) rozporządzenie Nr 3/2012 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie z dnia 

8 października 2012 r. w sprawie określenia wód powierzchniowych wrażliwych na zanieczyszczenie 

związkami azotu ze źródeł rolniczych oraz obszarów szczególnie narażonych, z których odpływ azotu ze 

źródeł rolniczych do tych wód należy ograniczyć na terenie województwa wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego poz. 4328); 

5) rozporządzenie Nr 6/2012 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie z dnia 

12 października 2012 r. w sprawie określenia wód powierzchniowych i podziemnych wrażliwych na 

zanieczyszczenie związkami azotu ze źródeł rolniczych oraz obszarów szczególnie narażonych, z których 

odpływ azotu ze źródeł rolniczych do tych wód należy ograniczyć na terenie województwa lubelskiego  

(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 3007); 

6) rozporządzenie Nr 14/2012 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie z dnia 

8 października 2012 r. w sprawie określenia wód powierzchniowych wrażliwych na zanieczyszczenie 

związkami azotu ze źródeł rolniczych oraz obszarów szczególnie narażonych, z których odpływ azotu ze 

źródeł rolniczych do tych wód należy ograniczyć na terenie województwa podlaskiego (Dz. Urz. Woj. 

Podlaskiego poz. 2982); 

7) rozporządzenie Nr 5/2012 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie z dnia 

12 października 2012 r. w sprawie określenia wód powierzchniowych wrażliwych na zanieczyszczenie 

związkami azotu ze źródeł rolniczych oraz obszarów szczególnie narażonych, z których odpływ azotu ze 

źródeł rolniczych do tych wód należy ograniczyć na terenie województwa kujawsko-pomorskiego (Dz. Urz. 

Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 2278); 

8) rozporządzenie Nr 16/2015 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie z dnia 

30 czerwca 2015 r. w sprawie określenia wód powierzchniowych wrażliwych na zanieczyszczenie 

związkami azotu ze źródeł rolniczych oraz obszarów szczególnie narażonych, z których odpływ azotu ze 

źródeł rolniczych do tych wód należy ograniczyć na terenie województwa łódzkiego (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego poz. 2838); 

9) rozporządzenie Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie z dnia 28 października 

2015 r. w sprawie określenia wód powierzchniowych wrażliwych na zanieczyszczenie związkami azotu 

ze źródeł rolniczych oraz obszarów szczególnie narażonych, z których odpływ azotu ze źródeł rolniczych 

do tych wód należy ograniczyć na terenie województwa podlaskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 

poz. 3425); 

10) rozporządzenie Nr 22/2015 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie z dnia 

28 października 2015 r. w sprawie określenia wód powierzchniowych wrażliwych na zanieczyszczenie 

związkami azotu ze źródeł rolniczych oraz obszarów szczególnie narażonych, z których odpływ azotu ze 

źródeł rolniczych do tych wód należy ograniczyć na terenie województwa mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego poz. 8835); 

11) rozporządzenie Nr 3/2016 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie z dnia 

25 marca 2016 r. w sprawie określenia wód powierzchniowych wrażliwych na zanieczyszczenie związkami 

azotu ze źródeł rolniczych oraz obszarów szczególnie narażonych, z których odpływ azotu ze źródeł 

rolniczych do tych wód należy ograniczyć na terenie województwa lubelskiego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 

poz. 1375); 

12) rozporządzenie Nr 4/2016 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie z dnia 

25 marca 2016 r. w sprawie określenia wód powierzchniowych wrażliwych na zanieczyszczenie związkami 

azotu ze źródeł rolniczych oraz obszarów szczególnie narażonych, z których odpływ azotu ze źródeł 

rolniczych do tych wód należy ograniczyć na terenie województwa warmińsko-mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko-Mazurskiego poz. 1509). 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1976



§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego, Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego, Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego, Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego, Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego, 

Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego, Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, 

Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.   

  

 
p.o. Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej w Warszawie 

 

 

Dariusz Tomczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1976



Załącznik Nr 1 do Rozporządzenia 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 

w Warszawie 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 Wykaz wód powierzchniowych wrażliwych na zanieczyszczenie związkami azotu ze źródeł rolniczych  

 Lp.  Nazwa jednolitej części wód powierzchniowych 
 Europejski kod jednolitej części 

wód powierzchniowych 

 rzeki / zbiorniki 

1 Awissa PLRW20001726157499 

2 Bachorza (Kanał Bachorze) PLRW200017278749 

3 Bajdycka Młynówka PLRW7000185847889 

4 Banówka do granicy państwa PLRW40001757231 

5 Bargłówka PLRW20001726229869 

6 Beniaminówka (Kan. Beniaminowski) PLRW2000232671889 

7 Bezleda od źródeł do granicy państwa PLRW30001757425 

8 Biała PLRW200017261449 

9 Biała PLRW2000172616899 

10 Białka PLRW200017272669 

11 Białka PLRW200062541714 

12 Biebrza od Ełku do ujścia PLRW200024262999 

13 Bobrownica PLRW2000172756749 

14 Bobrówka PLRW200017272529 

15 Bogdanówka PLRW20001725452499 

16 Brok do Siennicy PLRW2000172667649 

17 Brok od Siennicy do ujścia PLRW200019266769 

18 Brzeźnica PLRW20001727529 

19 Buczynka PLRW2000232667329 

20 Bug od Broku do dopł. z Sitna PLRW200021266979 

21 Bug od dopł. z Sitna do ujścia PLRW20002126699 

22 Bug od Grabara do Krzny PLRW2000212663999 

23 Bug od granicy RP do Huczwy PLRW200021266199 

24 Bug od granicy w Niemirowie do Kamianki PLRW200021266559 

25 Bug od Huczwy do Studianki PLRW2000212663113 

26 Bug od Kamianki do Kołodziejki PLRW200021266591 

27 Bug od Kołodziejki do Broku PLRW200021266759 

28 Bug od Krzny do Niemirowa PLRW2000212665533 

29 Bug od Studianki do Zołotuchy PLRW2000212663133 

30 Bug od Udalu do Kanału Świerżowskiego PLRW2000212663319 

31 Bug od Uherki do Włodawki PLRW200021266359 

32 Bug od Włodawki do Grabara PLRW2000212663939 

33 Bystra od dopł. spod Wąwolnicy do ujścia PLRW2000923899 

34 Bystrzyca do Kosarzewki PLRW2000624629 

35 Bystrzyca od Kosarzewki do zb. Zemborzyckiego PLRW2000924651 

36 Bystrzyca od zb. Zemborzyckiego do ujścia PLRW20001524699 

37 Bzura od Kanału Tumskiego do Uchanki bez Uchanki PLRW20002427253 

38 Bzura od Rawki do ujścia PLRW20002427299 

39 Bzura od Starówki do Kanału Tumskiego PLRW200019272153 

40 Bzura od Uchanki do Rawki bez Rawki PLRW2000192725999 

41 Bzura od źródeł do Starówki PLRW200017272138 

42 Cetynia od Okna do ujścia PLRW2000242667129 

43 Cetynia od źródeł do Okna PLRW20001726671249 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1976



44 Chełmiczka PLRW200017275899 

45 Chodelka do dopł. spod Wronowa PLRW20006237436 

46 Chojnatka PLRW2000172726729 

47 Chroponianka PLRW2000232756329 

48 Ciemięga PLRW2000624649 

49 Czapelka PLRW2000232664989 

50 Czarna PLRW200017254689 

51 Czarna PLRW20001725869 

52 Czarna Struga PLRW20001726276 

53 Czarna Włoszczowska od Czarnej z Olszówki do ujścia PLRW2000925429 

54 Czechówka PLRW20006246729 

55 Czernica PLRW200026275669 

56 Czerniejówka PLRW2000624669 

57 Czyżówka z dopływami PLRW2000232665529 

58 Długa od źródeł do Kanału Magenta PLRW20001726718496 

59 Domaradzka Struga PLRW2000172723472 

60 Dopływ okresowy ze zb. Mytycze-Dratów PLRW20000245684 

61 Dopływ spod Ożarowa Maz. PLRW200017272849 

62 Dopływ spod Piastowa PLRW2000172756549 

63 Dopływ spod Romatowa PLRW2000172756589 

64 Dopływ spod Rzeszotar PLRW200023275634 

65 Dopływ spod Skierniewic PLRW20001727259929 

66 Dopływ spod Żmijewka Włościańskiego PLRW200017265654 

67 Dopływ z jez. Tupadelskiego bez Chełmiczki PLRW200017275989 

68 Dopływ z Leszna PLRW2000172728729 

69 Dopływ z oczyszczalni ścieków PLRW20000239294 

70 Dopływ z Rzadkowa PLRW20001726352 

71 Dopływ z Zielonej PLRW2000172658869 

72 Drzewiczka od źródeł do Wąglanki bez Wąglanki PLRW20006254839 

73 Dunaj PLRW20001727858 

74 Ełk od wypływu z jez. Ełckiego do ujścia PLRW2000192628999 

75 Gać PLRW200017254729 

76 Gać od Jabłonki do ujścia PLRW20002426349 

77 Gdolanka PLRW2000232663489 

78 Głogowianka PLRW2000172721869 

79 Głoskówka PLRW200017258529 

80 Gozdawnica PLRW2000232756529 

81 Grabar PLRW2000232663949 

82 Guber od Rawy do ujścia PLRW70002058489 

83 Horodnianka PLRW2000172615929 

84 Igla PLRW200017272369 

85 Ilma do granicy państwa PLRW7000175849881 

86 Irenka PLRW200017249929 

87 Jabłonka PLRW200017263429 

88 Jaskrzanka PLRW200017261749 

89 Jeziorka od Kraski do Rowu Jeziorki PLRW20001925873 

90 Jeziorka od źródel do Kraski PLRW200017258299 

91 Kamianka z dopływami PLRW200017266569 

92 Kamienna PLRW2000172621589 

93 Kamienna do Bernatki PLRW20005234312 

94 Kamienna od Zb. Brody Iłżeckie do Świśliny PLRW2000823479 

95 Kamienna od Żarnówki do Zb. Brody Iłżeckie PLRW2000823439 

96 Kanał Młyński PLRW200023268321 

97 Kanał Nowe Ujście PLRW2000025949 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1976



98 Kanał Świerżowski PLRW200002663329 

99 Kanał Żmudzki PLRW20000266324 

100 Karsówka PLRW2000172687249 

101 Kiermas do wypływu z jez. Kośno PLRW7000255844859 

102 Klusówka PLRW20001726719699 

103 Kobyłka PLRW20006252249 

104 Kocieniec PLRW200017278569 

105 Kopanka PLRW2000172668789 

106 Korabiewka PLRW200017272694 

107 Krępianka PLRW20001623529 

108 Kropiwna PLRW200023262152 

109 Krynka PLRW80001762729 

110 Krzemionka PLRW200017272629 

111 Krzna Południowa od źródeł do Dopływu spod Lipniaków PLRW2000172664272 

112 Krztynia od Białki do ujścia PLRW200024254149 

113 Kurówka od Białki do ujścia PLRW200019239299 

114 Kurówka od źródeł do Białki bez Białki PLRW2000623923 

115 Lepacka Struga PLRW200017263949 

116 Lepitucha PLRW2000232663469 

117 Leśna PLRW200017266649 

118 Leśna do Przewłoki PLRW2000232665249 

119 Liwiec do Starej Rzeki ze Starą Rzeką od dopł. z Kukawek PLRW2000232668149 

120 Liwna od dopływu spod Starej Różanki do ujścia PLRW700020584869 

121 Luciąża od Bogdanówki do ujścia PLRW200019254529 

122 Luciąża od zb. Cieszanowice do Bogdanówki PLRW20009254523 

123 Luta PLRW200023268389 

124 Łabna PLRW2000172649869 

125 Łabuńka do Czarnego Potoku PLRW20002324249 

126 Łabuńka od Czarnego Potoku do ujścia PLRW200092429 

127 Łojewek od dopływu w Olszynach do ujścia PLRW200019263299 

128 Łojewek od źródeł do dopływu w Olszynach PLRW20001726328 

129 Łomżyczka PLRW20001726369 

130 Łuplanka PLRW2000172611398 

131 Malina PLRW200017272289 

132 Miedzinka z dopływami do ujścia PLRW200017266869 

133 Mienia PLRW200017256899 

134 Miłonka PLRW2000172721849 

135 Minina od Ciemięgi do ujścia PLRW200019249299 

136 Minina od źródeł do Ciemięgi PLRW200017249229 

137 Mleczna bez Pacynki PLRW20001725269 

138 Mławka od Krupionki do Przylepnicy bez Przylepnicy PLRW20002426847 

139 Mławka od źródeł do Krupionki z Krupionką PLRW200017268432 

140 Modrzejowianka od Kobylanki do ujścia PLRW20001923669 

141 Mogielanka PLRW200017254929 

142 Mołtawa PLRW20001727329 

143 Morawka PLRW2000172658889 

144 Moszczanka PLRW200017254649 

145 Moszczenica od dopływu z Besiekierza do ujścia PLRW20001927229 

146 Moszczenica od źródeł do dopływu z Besiekierza PLRW200017272249 

147 Mroga od Mrożycy do ujścia PLRW200019272349 

148 Mroga od źródeł do Mrożycy bez Mrożycy PLRW200017272345 

149 Mrożyca PLRW2000172723469 

150 Nareśl od Rumejki do ujścia PLRW200024261899 

151 Narew od Biebrzy do Pisy PLRW20002126399 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1976



152 Narew od granicy państwa do wpływu do zb. Siemianówka PLRW200024261119 

153 Narew od Lizy do Biebrzy PLRW20002426199 

154 Narew od Pisy do Omulwi PLRW20002126539 

155 Narew od Różu do zbiornika Dębe PLRW20002126599 

156 Narew od Zalewu Zegrzyńskiego do ujścia PLRW200021269 

157 Narew od zbiornika Siemianówka do Narewki PLRW20001926119 

158 Narew- Zb. Siemianówka PLRW200002611399 

159 Narewka od granicy państwa do Jelonki bez Jelonki PLRW200024261253 

160 Nasielna PLRW200017268969 

161 Nereśl od źródeł do Rumejki PLRW200017261889 

162 Nida PLRW200017272469 

163 Niestępówka PLRW200017267129 

164 Nurzec od Nurczyka do Siennicy PLRW200024266673 

165 Nurzec od Siennicy do ujścia PLRW20001926669 

166 Nurzec od źródeł do Nurczyka PLRW200023266619 

167 Ochnia od Miłonki do ujścia PLRW2000242721899 

168 Ochnia od źródeł do Miłonki bez Miłonki PLRW2000232721839 

169 Okrzejka od  źródeł do Owni PLRW200017253232 

170 Okrzejka od Owni do ujścia PLRW20001925329 

171 Omęt od źródeł do granicy państwa PLRW700017584965 

172 Orlanka od Orlej do ujścia PLRW20001926149 

173 Oświnka od źródeł do granicy państwa PLRW7000255849851 

174 Pacynka PLRW200017252689 

175 Parysówka PLRW200017249249 

176 Pełchówka PLRW200017266689 

177 Pełta od dopływu z Chełch do ujścia PLRW200019265969 

178 Pilica od  Kanału Koniecpol-Radoszewnica do Zwleczy PLRW200010254179 

179 Pilica od Dopływu z Węgrzynowa  do Dopływu spod Nakła PLRW20009254157 

180 Pilica od Drzewiczki do ujścia PLRW200019254999 

181 Pilica od Zbiornika Sulejów do Wolbórki PLRW20001925459 

182 Pilica od Zwleczy do Zbiornika Sulejów PLRW20001025451 

183 Pisa od wypływu z jeziora Roś do Turośli PLRW20001926489 

184 Pisa od źródeł do Połapińskiej Strugi, z Połapińską Strugą PLRW7000185847849 

185 Pisa z jeziorem Śniardwy i Orzyszą do wpływu do jeziora Roś PLRW20002526473 

186 Pisia Gągolina od źródeł do Okrzeszy z Okrzeszą PLRW2000172727631 

187 Pisia od Okrzeszy do ujścia PLRW2000192727699 

188 Piskornica PLRW200017248329 

189 Płonka od Żurawianki do ujścia PLRW2000192687699 

190 Pokrzywianka PLRW20006234849 

191 Poniatówka PLRW20006237449 

192 Promnik PLRW20001925349 

193 Przysowa PLRW200017272449 

194 Raciążnica od Rokitnicy do ujścia PLRW2000192687299 

195 Radomka od Szabasówki do Mlecznej PLRW200019252599 

196 Rawka od Korabiewki do ujścia PLRW2000192726999 

197 Rawka od Krzemionki do Białki PLRW200019272659 

198 Rawka od źródeł do Krzemionki bez Krzemionki PLRW2000172726199 

199 Rokitnica od Zimnej Wody do ujścia PLRW2000192728699 

200 Rokitnica od źródeł do Zimnej Wody, z Zimną Wodą PLRW2000172728689 

201 Rosica PLRW2000172738 

202 Rylka PLRW200017272649 

203 Rządza od Cienkiej do ujścia PLRW2000192671699 

204 Rzeczyca do granicy RP PLRW2000162661485 

205 Sajna od starego koryta Sajny do ujścia PLRW7000205848899 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1976



206 
Sajna od źródeł do Kan. Reszelskiego, z Kan. Reszelskim i jez. 

Widryńskim i Legińskim 

PLRW70001858488299 

207 Seracz PLRW200023268449 

208 Siennica PLRW2000172666749 

209 Sierpienica od dopływu spod Drobina do ujścia PLRW200019275649 

210 Sierpienica od źródeł do dopł. spod Drobina, z dopł. spod Drobina PLRW2000172756449 

211 Skierniewka od dopł. spod Dębowej Góry do ujścia PLRW2000192725899 

212 Skierniewka od źródeł do dopł. spod Dębowej Góry PLRW2000172725879 

213 Skrwa do Dopływu spod Przywitowa z jez. Skrwilno PLRW200023275616 

214 
Skrwa Lewa od dopł. spod Polesia Nowego do Osetnicy, bez 

Osetnicy 

PLRW200019275439 

215 
Skrwa Lewa od Osetnicy do dopł. z jez. Lucieńskiego bez dopł. 

z jez. Lucieńskiego 

PLRW20002027545 

216 Skrwa Lewa od źródeł do dopływu spod Polesia Nowego PLRW200017275432 

217 Skrwa od Sierpienicy do ujścia PLRW20002027569 

218 Słudwia od Przysowej do ujścia PLRW20002427249 

219 Słudwia od źródeł do Przysowej bez Przysowej PLRW200017272439 

220 Słupianka PLRW20001727369 

221 Sołokija od źródeł do granic RP PLRW2000726614591 

222 Sona od dopływu spod Kraszewa do ujścia PLRW200024268899 

223 Sona od źródeł do dopływu spod Kraszewa PLRW200017268892 

224 Strabelka PLRW200017261529 

225 Strawa PLRW2000172545289 

226 Struga PLRW200017272269 

227 Struga PLRW20001727853299 

228 Struga II do ujścia PLRW2000172667689 

229 Struga Kamieniecka PLRW200017275949 

230 Supraśl od Dzierniakówki do Grzybówki PLRW2000242616151 

231 Szczurkowska Młynówka do granicy państwa PLRW700017584921 

232 Szewnianka PLRW20006234929 

233 Szkotówka od źródeł do Lipowskiej Strugi z jez. Kownackim PLRW200017268289 

234 Szkwa do dopływu spod Lipniaka z jez. Świętajno Łąckie PLRW2000172651852 

235 Ślina od Rokitnicy do ujścia PLRW2000192619499 

236 Ślina od źródeł do Rokitnicy z Rokitnicą PLRW2000172619449 

237 Świder od Świdra Wschodniego do ujścia PLRW2000192569 

238 Świder od źródeł do Świdra Wschodniego PLRW200017256149 

239 Świnka PLRW200017275969 

240 Świślina do Pokrzywianki bez Pokrzywianki PLRW20006234839 

241 Turośnianka PLRW20001726157699 

242 Turówka PLRW20001826229829 

243 Tymianka PLRW200017252589 

244 Uchanka PLRW200017272549 

245 Uherka od Garki do Gdolanki PLRW2000242663479 

246 Uherka od Gdolanki do ujścia PLRW2000242663499 

247 Urzędówka PLRW20006233649 

248 Utrata od Rokitnicy do ujścia PLRW200019272899 

249 Utrata od źródeł do Żbikówki ze Żbikówką PLRW200017272834 

250 Utrata od Żbikówki do Rokitnicy bez Rokitnicy PLRW200019272859 

251 Wąglanka od zb. Wąglanka-Miedzna do ujścia PLRW200024254849 

252 Wąglanka od źródeł do zb. Wąglanka-Miedzna PLRW200062548439 

253 Wiązownica PLRW200017252499 

254 Wieprz od Bystrzycy do Tyśmienicy PLRW2000192479 

255 Wieprz od Tyśmienicy do ujścia PLRW20001924999 

256 Wierzbica PLRW200017275689 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1976



257 Wilga od Dopływu z Miętnego do ujścia PLRW200019253699 

258 Wilga od źródeł do Dopływu z Brzegów PLRW200017253634 

259 Wisła od Kamiennej do Wieprza PLRW2000212399 

260 Wisła od Kanału Młocińskiego do Narwi PLRW20002125999 

261 Wisła od Narwi do Zbiornika Włocławek PLRW2000212739 

262 Wisła od Sanny do Kamiennej PLRW2000212339 

263 Wisła od Wieprza do Pilicy PLRW2000212539 

264 Wissa od dopływu w Wąsoszu do ujścia PLRW2000242629699 

265 Wissa od źródeł do dopł. w Wąsoszu z dopł. w Wąsoszu PLRW2000172629669 

266 
Wkra od dopływu z Zagrzewa do połączenia ze Szkotówką bez 

Szkotówki 

PLRW20002426819 

267 Wkra od połączenia ze Szkotówką do Mławki bez Mławki PLRW20001926839 

268 Wkra od Sony do ujścia PLRW200024268999 

269 Wolbórka od Dopływu spod Będzelina do ujścia PLRW20001925469 

270 Wolbórka od źródel do Dopływu spod Będzelina PLRW2000172546329 

271 Zalesianka PLRW20001724969 

272 Zalew Zegrzyński PLRW200002671999 

273 Zb. Brody Iłżeckie PLRW2000823459 

274 Zb. Wąglanka-Miedzna PLRW20000254845 

275 Zbiornik Cieszanowice PLRW200002545215 

276 Zbiornik Sulejów PLRW200002545399 

277 Zbiornik Włocławek PLRW20000275999 

278 Zbiornik Zemborzyce PLRW2000024653 

279 Zgłowiączka od Chodeczki do Lubieńki bez Lubieńki PLRW20002027879 

280 Zgłowiączka od Lubienki do ujścia PLRW2000202789 

281 Zgłowiączka od źródeł do wpływu do jez. Głuszyńskiego PLRW20001727819 

282 
Zgłowiączka wypływu z jez. Głuszyńskiego do Chodeczki bez 

Chodeczki 

PLRW20002027859 

283 Zuzanka od Strugi do ujścia PLRW20002427729 

284 Zuzanka od źródeł do Strugi bez Strugi PLRW200026277219 

285 Zwierzyniec PLRW200017272569 

286 Zwoleńka PLRW20001723729 

287 Żółkiewka PLRW2000624369 

 jeziora 

288 Białe (na N od Gostynina) PLLW20010 

289 Białe Sosnowickie PLLW30710 

290 Blanki PLLW30472 

291 Borzymowskie PLLW20047 

292 Chalińskie PLLW20020 

293 Chełmica (Chełmickie) PLLW20025 

294 Dadaj PLLW30411 

295 Długie Wigierskie PLLW30619 

296 Dybowskie PLLW30272 

297 Ełckie PLLW30114 

298 Firlej PLLW30713 

299 Głuszyńskie PLLW20035 

300 Gremzdel PLLW30634 

301 Iławki PLLW30128 

302 Jełmuń PLLW30408 

303 Jemieliste (Jemilijskie) PLLW30019 

304 Kiermas PLLW30452 

305 Kiersztanowskie PLLW30507 

306 Kleszczów PLLW30700 

307 Kolno PLLW30038 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1976



308 Kortowskie PLLW30404 

309 Kownatki PLLW30329 

310 Kromszewickie PLLW20042 

311 Kruklin PLLW30551 

312 Kunów PLLW30714 

313 Lubieńskie PLLW20049 

314 Lucieńskie PLLW20007 

315 Łaśmiady PLLW30089 

316 Ławki PLLW30467 

317 Łąckie Wielkie (Łąckie Duże) PLLW20002 

318 Łukcze PLLW30690 

319 Maróz PLLW30384 

320 Mikołajskie PLLW30175 

321 Mój PLLW30483 

322 Oleckie Małe PLLW30046 

323 Omulew PLLW30281 

324 Ostrowite (na N od Włocławka) PLLW20023 

325 Ożewo PLLW30021 

326 Pomorze PLLW30670 

327 Pozezdrze (Zofijówka) PLLW30560 

328 Rajgrodzkie PLLW30052 

329 Rakutowskie Wielkie (Wielgie) PLLW20059 

330 Rańskie PLLW30208 

331 Rekąty PLLW30104 

332 Ryńskie PLLW30164 

333 Sajno PLLW30037 

334 Sawinda Wielka PLLW30115 

335 Skrwilno (Skrwileńskie) PLLW20012 

336 Sołtmany (Soltmany) PLLW30548 

337 Spilno (Wspólne, Spólne) PLLW30725 

338 Stromek PLLW30204 

339 Stryjewskie PLLW30412 

340 Sumowo Bakałarzewskie (Sumowo) PLLW30012 

341 Symsar PLLW30473 

342 Szczutowskie PLLW20013 

343 Szczytnowskie (Ługowskie) PLLW20045 

344 Szwałk Mały PLLW30064 

345 Toczyłowo PLLW30124 

346 Tumiańskie PLLW30415 

347 Urszulewskie PLLW20014 

348 Uścimowskie PLLW30694 

349 Uściwierz PLLW30704 

350 Wadąg PLLW30454 

351 Wigry PLLW30616 

352 Wiżajny PLLW30579 

353 Zdedy (Zdedskie) PLLW30242 

354 Zdworskie PLLW20001 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1976



Załącznik Nr 2 do Rozporządzenia 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 

w Warszawie 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

 Wykaz wód podziemnych wrażliwych na zanieczyszczenie związkami azotu ze źródeł rolniczych  

 Wykaz punktów pomiarowych wód podziemnych, w których wody podziemne określono, jako wrażliwe 

na zanieczyszczenie związkami azotu ze źródeł rolniczych 

 Lp. 

 Numer punktu 

monitoringowego 

w sieci krajowej (Nr 

MONBADA) 

 Europejski kod 

punktu 

monitoringowego 

 Nazwa punktu 

monitoringowego 

 Europejski kod 

jednolitej części wód 

podziemnych 
3) 

 

1 10 PL01G048_005 Kłobukowo PLGW200048 

2 17 PL01G053_001 Pniewnik PLGW200055 

3 18 PL01G083_007 Żelechów PLGW200066 

4 179 PL01G080_004 Michały-4 PLGW200063 

5 771 PL01G033_007 Kobułty PLGW700020 

6 824 PL01G054_004 Łysów PLGW200055 

7 829 PL01G085_002 Terespol PLGW200067 

8 848 PL01G021_004 Doba-4 PLGW700021 

9 876 PL01G119_002 Morusy-2 PLGW200084 

10 919 PL01G047_010 Choceń PLGW200047 

11 947 PL01G097_007 Czarnca PLGW200084 

12 1011 PL01G103_005 Smyków PLGW2000102 

13 1091 PL01G085_015 Terespol PLGW200067 

14 1157 PL08G022_001 Kośmidry PLGW700021 

15 1168 PL01G085_007 Międzyleś PLGW200067 

16 1202 PL01G108_001 Żmudź PLGW200091 

17 1204 PL01G081_027 Kukały-2 PLGW200065 

18 1212 PL01G106_008 Ewunin PLGW200088 

19 2033 PL01G097_013 Koniecpol PLGW200084 

20 2062 PL01G084_007 Borki PLGW200075 

21 2103 PL01G033_014 Mikołajki PLGW200031 

22 2167 PL01G047_001 Wymyśle Polskie PLGW200047 

23 2168 PL01G047_002 Wincentów PLGW200047 

24 2261  Parciaki PLGW200050 

25 2324 PL01G101_001 Mroczków PLGW2000102 

26 2325 PL01G050_002 Muszaki PLGW200050 

27 brak
4) 

 brak 
2)

 Podedwórze 33 PLGW200067 

28 brak 
2)

 brak 
2)

 Derewiczna 163 PLGW200067 

29 brak 
2)

 brak 
2)

 Przegaliny Duże 48 PLGW200075 

30 brak 
2)

 brak 
2)

 Przegaliny Duże 137 PLGW200075 

31 brak 
2)

 brak 
2)

 Brzeziny 6 PLGW200075 

32 brak 
2)

 brak 
2)

 Kuraszew PLGW200075 

 

                                                      
3) 

Zgodnie z nowym podziałem na 172 jednolite części wód podziemnych. 
4) 

Punkt monitoringowy badany poza krajową siecią monitoringu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1976


		2017-03-31T10:55:19+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




